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KTÜ EĞĠTĠM BĠLĠMLERĠ ENSTĠTÜSÜ 2011-2012 BAHAR DÖNEMĠ 

LĠSANSÜSTÜ BAġVURU KILAVUZU 

 

1. LĠSANSÜSTÜ PROGRAMLARA MÜRACAATLARLA ĠLGĠLĠ TARĠHLER  

 

 

Programlara İlk Başvuru Tarihleri 

Başvuru Ücretinin Bankaya Yatırılması : 09 – 19 Ocak 2012 

Başvuruların Yapılması : 16  - 19 Ocak 2012 

Doktora Programları İçin Mülakat Sınavı : 23 Ocak 2012 Saat: 10.00 

Başvuru Sonuçlarının İlanı :  25 Ocak 2012 

Yabancı Dil Muafiyet ve Seviye Tespit Sınavı :  01 Şubat 2012 - Çarşamba,  Saat: 10.30 

Yabancı Dil Seviye Tespit Sınavının Yapılacağı Yer : KTÜ Kanuni Kampüsü Yabancı Diller   

                                                                                                         Yüksek Okulu, Trabzon 

 

Kesin Kayıt ve İnteraktif Ders Yazılımlarının Yapılması   :  06 - 10 Şubat 2012 

2. ĠLETĠġĠM BĠLGĠLERĠ  

Adres : KTÜ Eğitim Bilimleri Enstitüsü 

  Fatih Kampüsü 

    BESYO Müdürlük Binası Alt Katı 

  61335 – Söğütlü – Akçaabat – TRABZON 
 

Telefon : 0.462. 377 73 45 

e-mail :  ebilen@ktu.edu.tr 

Web : http://www.ebilen.ktu.edu.tr 

 

 

3. BAġVURU ÜCRETĠNĠN BANKAYA YATIRILMASI 

 Başvuru Ücreti Türkiye’deki herhangi bir Ziraat Bankası şubesinde, havale ücreti ödemeksizin, 

KTÜ Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı’nın Ziraat Bankası 1225-Üniversite Trabzon 

ġubesindeki TR 84000100122511825143-5001 numaralı hesabına yatırılacaktır. 

 BaĢvuru Ücreti tek tercihte bulunacaklar  için 30,00 TL (Otuz Türk Lirası), iki tercihte 

bulunacaklar için ise 60.00 TL (Altmış Türk Lirası) dır. 

 Aday başvuru ücretini yatırdığı sırada dekontun açıklama kısmına TC Kimlik Numarasını, adını, 

soyadını ve başvuru ücretini Eğitim Bilimleri Enstitüsü Lisansüstü Başvuru ücreti için yatırdığını 

yazdırmalıdır. 

 Başvuru ücretini yatıran adayın, banka şubesinden ayrılmadan önce banka dekontunu almayı 

unutmaması, dekontta yazan bilgilerini kontrol etmesi, bilgilerinde eksik veya yanlıĢlık varsa 

aynı gün mutlaka düzelttirmesi ve dekontun bir örneğini baĢvuru belgelerine eklemesi 

gerekir.  

 Başvuru ücreti internetten ve/veya bankamatiklerden yatırılmayacaktır. 

http://www.ebilen.ktu.edu.tr/
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4. LĠSANSÜSTÜ PROGRAMLARA BAġVURULAR ĠÇĠN GENEL BĠLGĠLER VE ġARTLAR 

 Bu kılavuz, doktora programlarına yapılacak başvuru ve yerleştirme esaslarını kapsamaktadır. 

2011-2012 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında Yüksek Lisans programlarına öğrenci 

alınmayacaktır. 

 Lisansüstü Programlarına Başvurabilmek İçin; Lisansüstü Programlarına Kabul Edilen 

Mezuniyet Alanları ve ALES Puan Türleri (Tablo 2) tablosunda belirtilen alanlardan mezun 

olunması ve Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi GiriĢ Sınavı (ALES) puan türlerinden 

istenilen asgari puana sahip olunması gerekir. 

 Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES) sonuç belgesinin geçerlilik süresi, 

ALES sınavının yapıldığı tarihten itibaren 3 (üç) yıldır.  

 Adaylar en fazla iki tercihte bulunabilirler. Tek tercih için baĢvuru ücreti 30,00 TL (Otuz Türk 

Lirası) dır. Ġki tercihte bulunacaklar 60.00 TL (AltmıĢ Türk Lirası) baĢvuru ücreti 

ödeyecektir. Başvurusunu veya tercihini yapmayan, başvurusu veya tercihi geçersiz sayılan, ücret 

gerektirmeyen bir işlem için ücret yatıran, aynı işlem için birden fazla ödeme yapmış olan ve bu 

kılavuzda yazılan açıklamalara uygun olarak ödeme yapmayan adaylara ödedikleri ücretler iade 

edilmez. Adaylardan alınan başvuru ücretleri gelecek dönemlere devredilemez.  

 Bir öğrencinin aynı öğretim yılında birden fazla yükseköğretim kurumunda (Açık Öğretim 

Programları hariç) kayıtlı olarak öğrenim sürdürmesi mümkün değildir. 

 Lisansüstü programlara yerleştirilen adayların kayıt hakları, 2011–2012 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar 

Yarıyılı için geçerlidir. 

 Doktora programlarına kabul edilen öğrenciler yabancı dilden muaf olmak için gerekli şartları 

sağlayamadıkları takdirde İngilizce Hazırlık sınıfına kayıt olurlar. 

 Bir programın alan dışı kontenjanından kayıt hakkı kazanan öğrencilere eksikliklerini gidermek 

amacıyla Bilimsel Hazırlık programı uygulanır.  

 Enstitümüz web sayfasında adaylara yapılan duyurular tebliğ niteliğindedir. 

 Bir adayın beyanının gerçeğe uygun olmadığı tespit edildiğinde, aradan geçen süreye bakılmaksızın 

aday elde ettiği tüm haklarını kaybedecektir. 

 

BaĢvuru ġekli 

 Başvurular şahsen veya posta yolu ile KTÜ Fatih Eğitim Fakültesi Kampüsü içerisinde bulunan ve 

açık adresi kılavuzda belirtilen (EK-4) Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü’ne yapılacaktır. 

Süresi içerisinde yapılmayan ve eksik belgeli başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. Posta ile 

yapılacak başvuruların son başvuru tarihine kadar Enstitümüze ulaşması gerekmektedir. Postada 

meydana gelen gecikmelerden aday sorumludur. 

 Enstitümüze posta yolu ile ulaşan başvuru sahiplerine ilişkin isim listesi postanın Enstitümüze 

ulaştığı günü takip eden ilk iş gününde web sayfamızda duyurulacaktır. 
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5. LĠSANSÜSTÜ PROGRAM KONTENJANLARI 

  

Tablo 1. Doktora Program Kontenjanları 

Anabilim Dalı Bilim Dalı 

Doktora 

Tezli YL Tezsiz YL 

Alan İçi 
Alan 

Dışı 
Alan İçi 

Alan 

Dışı 

İlköğretim Fen Bilgisi Eğitimi 5 5 - - 

Ortaöğretim Fen ve Matematik 

Alanları Eğitimi  

Biyoloji Eğitimi 4 2 2 - 

Fizik Eğitimi 4 2 2 - 

Matematik Eğitimi 1 1 - - 

     

    * Yüksek lisans programlarına 2011-2012 bahar döneminde öğrenci alınmayacaktır. 

 
 

 

Tablo 2.  Doktora Programlarına Kabul Edilen Mezuniyet Alanları ve ALES Puan Türleri 

Anabilim Dalı / 

Bilim Dalı 

DOKTORA PROGRAMINA BAŞVURU İÇİN 

ALES Puan Türü Yüksek Lisans Mezuniyet Alanları 

Alan İçi Alan Dışı 

İlköğretim /  

Fen Bilgisi Eğitimi 

—İlköğretim Fen Bilgisi 

Eğitimi 

—OFMA Fizik Eğitimi 

—OFMA Kimya Eğitimi 

—OFMA Biyoloji Eğitimi 

SAYISAL 

Ortaöğretim Fen ve 

Matematik Alanları  / 

Biyoloji Eğitimi 

—Biyoloji Eğitimi 

—Biyoloji 

—Fen Bilgisi Eğitimi 

—BÖTEB Mezunları 

SAYISAL 

Ortaöğretim Fen ve 

Matematik Alanları / 

Fizik Eğitimi 

 

—Fizik Eğitimi 

 

—Fizik 

—Fen Bilgisi Eğitimi 

—BÖTEB Mezunları 

—Elektrik- Elektronik Mühendisliği  

SAYISAL 

Ortaöğretim Fen ve 

Matematik Alanları  / 

Matematik Eğitimi 

—OFMA Matematik Eğitimi 

—Matematik 

—İlköğretim Matematik Eğitimi 

— BÖTEB Mezunları 

— Bilgisayar Mühendisliği 

— İstatistik ve Bilgisayar 

— İstatistik  

SAYISAL 
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BaĢvuru ġartları: 

 

Doktora Programları BaĢvuru ġartları: 

Bu programa başvuracak adayın; 

 ―Lisansüstü Programlara Kabul Edilen Mezuniyet Alanları ve ALES Puan Türleri‖ tablosunda (Tablo 

2) belirtilen alanlardan mezun olması, 

 Üniversitelerarası Kurul Yabancı Dil Sınavından (ÜDS) en az 55 puan veya Üniversitelerarası 

Kurulca kabul edilen bir sınavdan bu puana eşdeğer bir puan almış olması (Yabancı dil puanının 

geçerlilik süresi alınıĢ tarihinden itibaren 3 yıldır), 

 Anabilim Dalı Başkanlıklarınca belirlenecek yerde yapılacak olan mülakat sınavına katılmış olması 

gerekir (Mülakat sınavına girmek zorunludur). 

Yukarıda belirtilen maddelerin yanı sıra; 

A-Lisansla birleĢtirilmiĢ (3,5+1,5) tezsiz yüksek lisans diplomasıyla baĢvuracak adayın: 

 İstenilen ALES puan türünden en az 70.00 puan almış olması,  

 Mezuniyet notunun 100 üzerinden en az 53,33 veya 4 üzerinden en az 2.00 olması, 

 İlgili ALES puanının %55’inin, mezuniyet notunun %35’inin ve mülakat sınavı notunun %10’nun 

toplamından oluşacak başarı puanının 100’üzerinden en az 70.00 puan olması gerekir. 

B-Tezli veya tezsiz yüksek lisans diploması ile baĢvuracak adayın: 

 İstenilen ALES puan türünden en az 70.00 puan almış olması, 

 Lisans ve tezli veya tezsiz yüksek lisans mezuniyet notunun 100 üzerinden en az 53,33 veya 4 

üzerinden en az 2.00 olması; 

 İlgili ALES puanının %55’inin, lisans mezuniyet notunun %20’sinin, tezli veya tezsiz yüksek lisans 

mezuniyet notunun %15’inin ve mülakat sınavı notunun %10’nun toplamından oluşacak başarı 

puanının 100’üzerinden en az 70.00 puan olması gerekir. 

Mezuniyet Notunun Değerlendirilmesi: 

Başarı puanının hesaplanmasında kullanılan mezuniyet notu 100’lük sisteme göre değerlendirilir. 

Buna göre; 

 Mezuniyet notları 100’lük sisteme göre düzenlenen adayların mezuniyet notları olduğu gibi; mezuniyet 

notları 4’lük sisteme göre düzenlenen adayların 100’lük sistemdeki not karşılıkları için, YÖK’ün 

belirlemiş olduğu “4’lük Sistemdeki Notların 100’lük Sistemdeki KarĢılıkları” tablosundaki değerler 

dikkate alınır. Diğer karşılıklar dikkate alınmayacaktır. 

 

 Mezuniyet notları 4’lük sistemin yanı sıra ilgili üniversitelerce dönüştürülmüş haliyle 100’lük sisteme 

göre düzenlenen adayların sadece 4’lük sistemdeki notunun ―4’lük Sistemdeki Notların 100’lük 

Sistemdeki Karşılıkları‖ tablosundaki karşılıkları başvuru puanı hesaplanmasına katılır. 

 Dikey geçişle lisans eğitimini tamamlayanların yalnızca lisans mezuniyet ortalaması yukarıdaki 

açıklamalar doğrultusunda başarı puanının hesaplanmasında kullanılır. 

Tercihlerin Yapılması ve Adayların Tercihlerine YerleĢtirilmesi: 

 Adaylar lisansüstü program tercihlerini yaparlarken ―Lisansüstü Programlara Kabul Edilen Mezuniyet 

Alanları ve ALES Puan Türleri‖ tablosundan (Tablo 2) yararlanacaklardır. Tabloda doktora 

programlarına kabul edilen yüksek lisans mezuniyet alanları yer almaktadır. Mezuniyet alanları ve 

başvuru koşulları uygun olmayan programlar tercih edilmeyecektir. 

 Aday bir ya da iki tercih yapabilecektir. 

 Başarı puanının hesaplanmasında, adayların başvuru esnasında teslim ettikleri belgelerdeki bilgiler 

dikkate alınacaktır. Bu belgelerdeki eksik ve/veya yanlışlıklar yüzünden doğacak sonuçlardan adayın 

kendisi sorumlu olacaktır. 

http://www.sbe.ktu.edu.tr/sbe2/dosya/endusuk-ales.xps
http://www.sbe.ktu.edu.tr/sbe2/dosya/endusuk-ales.xps
http://www.sbe.ktu.edu.tr/sbe2/dosya/dortluksistemyuzlukkarsiligi.pdf
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 Lisansüstü Giriş Başarı Puanları, tercih sıralaması, programların kontenjan ve başvuru koşulları göz 

önünde tutularak adayların yerleştirilme işlemleri sonuçlandırılacaktır. Adaylar tercih yaparken en çok 

eğitim görmek istedikleri programlara öncelik vermelidir. Yerleştirme işlemine adayın 1. tercihinden 

başlanacaktır. Adayın 1. tercihine yerleşmesi halinde ikinci tercihi dikkate alınmayacaktır. 1. tercihe 

yerleşememe durumunda ikinci tercih dikkate alınacaktır.  

 Aynı programı tercih etmiş olan adayların puanlarının eşit olması durumunda ALES puanı yüksek olana, 

eşitlik yine sürdüğü takdirde söz konusu programı daha üst tercihinde gösterene öncelik verilecektir.  

BoĢ Kalan Kontenjanlara Öğrenci Alımı: 

 Programların boş kalan kontenjanlarına öğrenci alınmayacaktır. 

BaĢvuru Ġçin Gerekli Belgeler: 

 BaĢvuru Formu (EK-1)  ve Taahhütname (EK-2)  

 Onaylı yüksek lisans diploması veya geçici mezuniyet belgesi (Lisansla birleştirilmiş tezsiz yüksek 

lisans mezunları lisansla birleştirilmiş tezsiz yüksek lisans diplomalarını veya geçici mezuniyet 

belgelerini sunacaklardır.) Erkek adaylar bu belgeleri iki suret olarak sunacaklardır. 

 Onaylı lisans ve yüksek lisans transkripti (Lisansla birleştirilmiş tezsiz yüksek lisans mezunları lisansla 

birleştirilmiş tezsiz yüksek lisans transkriptlerini sunacaklardır. İki yıllık ön lisans programından sonra 

dikey geçişle lisans eğitimini tamamlayanlar  lisans mezuniyet notunu gösteren onaylı transkript belgesi 

ile lisans diplomasını sunacaklardır.) 

 ALES belgesi (ALES puanı alınış tarihinden itibaren 3 yıl geçerlidir). ALES belgelerinin İnternet 

üzerinden doğruluğunun denetlenmesi için ALES belgesine ÖSYM web sayfasından ulaşılmasını 

sağlayan kullanıcı şifresi belgenin üzerine elle yazılacaktır.  

 ÜDS' den en az 55 puan veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavdan bu puanın eşdeğer bir 

puan aldığını gösterir belge (Yabancı Dil puanı alınıĢ tarihinden itibaren 3 yıl geçerlidir). 

 Başvuru ücretinin ödendiğini gösteren banka dekontu. 

 

Başvuru belgelerinin notere veya belgelerin düzenlendiği kurumlara onaylatılmıĢ olanları veya 

asılları gösterilmek kaydıyla Enstitümüzde onaylananları ve okunaklı olanları kabul edilecektir. Eksik 

belgeli başvurular, fotokopi, faks gibi belgeler kabul edilmeyecek ve başvuru belgeleri adaylara iade 

edilmeyecektir. Herhangi bir programa yerleşemeyen adayların belgeleri imha edilecektir. 

6.  KESĠN KAYITLARIN ÖĞRENCĠ ĠġLERĠNDE YAPILMASI  

 Kesin kayıt hakkı kazanan adaylar, aşağıdaki belgelerle şahsen veya vekâlet verdiği vekili aracılığıyla 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Lisansüstü Öğrenci İşleri Bürosuna başvurarak kayıtlarını 

yaptıracaklardır. 

1- Nüfus Cüzdanı sureti (fotokopi) 

2- Askerlik durum belgesi 

3- Yönetmeliklere uygun 6 Adet 4,5x6 cm'lik vesikalık fotoğraf (Son 6 ay içinde çekilmiş) 

4- Öğrenci katkı payı dekontu (Vakıflar Bankasına TC Kimlik Numarası söylenerek ödenektir.) 

 

7. YABANCI DĠL SEVĠYE TESPĠT SINAVINDAN MUAF OLUNACAK HALLER 

 Aşağıdaki tabloda yazılı yabancı dil sınavlarından belirtilen asgari puanları alan öğrenciler 

yabancı dil seviye tespit sınavından muaftır. Ancak bu sınavların herhangi birinden alınan 

puanın değerlendirmeye alınabilmesi için, sınavın yapıldığı tarihten itibaren üç yılın 

geçmemesi Ģarttır. Ayrıca muafiyet için kullanılacak belgelerin aslı veya onaylı suretleri 

başvuru belgeleri ile birlikte ―Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Muafiyet Formu‖ (EK-3) doldurularak 

Enstitüye teslim edilmelidir. 
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Aşağıdaki tabloda yer alan dil puanlarına sahip olanlar yabancı dil seviye tespit sınavından muaftırlar. 
 

ÜDS KPDS CBT IBT PBT CEF IELTS CAE CPE FCE KTÜ 

60 60 138 58 455 B2 5,5 C C C 70 

 
ÜDS     :  Üniversitelerarası Kurul Yabancı Dil Sınavı 

KPDS   : Kamu Personeli Yabancı Dil Sınavı 

CBT     : TOEFL Computer-Based Test 

IBT       : TOEFL Internet-Based Test 

PBT      : TOEFL Paper-Based Test 

CEF      : Common European Framework of Reference   

                 for Languages 

 

 IELTS : International English Language Testing System 

CAE: Certificate in Advanced English 

CPE: Certificate of Proficiency in English 

FCE: First Certificate in English 

KTÜ: Karadeniz Teknik Üniversitesi Yabancı Dil Sınavı 

 

8.  BĠLĠMSEL HAZIRLIK SINIFI 

 Bir programın alan dışı kontenjanından kayıt hakkı kazanan öğrencilere eksikliklerini gidermek amacıyla 

bilimsel hazırlık programı uygulanır. Öğrencilerin alacakları bilimsel hazırlık dersleri Anabilim Dalı 

Başkanlığı’nın önerisi ve Enstitü Yönetim Kurulu onayından sonra kesinlik kazanır.  

 

9.  LĠSANSÜSTÜ DERSLERE KAYIT OLUNMASI 

 İngilizce hazırlık sınıfı öğrencileri ―Yabancı Dil Seviye Tespit ve Muafiyet Sınavı‖ndan aldıkları sonuca 

göre BEGINNERS veya INTERMEDIATE seviyesinden İngilizce hazırlık sınıfına devam 

edeceklerdir. İngilizce muafiyet sınavına girmeyenler BEGINNERS seviyesinden İngilizce hazırlık 

sınıfına başlayacaklardır. Ders yazılımları internet ortamında yapılacaktır. 

 Bilimsel hazırlık öğrencileri Enstitüden teslim alacakları ―Bilimsel Hazırlık Ders Yazılım Formu”nu 

Kanuni Kampüsü yerleşkesinde bulunan Lisansüstü Öğrenci İşleri Bürosuna teslim ederek ders 

kayıtlarını elden yapacaklardır.  

 Bilimsel hazırlık öğrencisi lisansüstü programa yönelik ders alabilir. Ancak öğrencinin bunun için 

“ Bilimsel Hazırlık Sınıfı Öğrencilerinin Lisansüstü Programa Yönelik Ders Alma Ġstek Formu‖ nu 

kullanarak Akademik Takvimde belirtilen süreler içerisinde kabul edildiği Anabilim Dalı Başkanlığına 

başvurması gerekmektedir. Öğrencinin bilimsel hazırlık derslerinin yanında alacağı lisansüstü dersler 

Enstitü Yönetim Kurulu onayından sonra kesinlik kazanır. Enstitü Yönetim Kurulu’ndan geçmeyen 

dersler geçersiz sayılır. Öğrenciler bu derslere yazılımlarını Enstitüden alacakları belgeyi Kanuni 

Kampüsü yerleşkesinde bulunan Lisansüstü Öğrenci İşleri Bürosuna teslim ederek elden yapacaklardır.  

 Ders aşamasından başlayacak olan öğrenciler alacakları, zorunlu, İngilizce ve seçimlik derslerle ilgili 

bilgileri Anabilim Dalı Başkanlıklarından öğreneceklerdir. 

 Öğrenciler almak istedikleri dersleri internet ortamında seçeceklerdir ve seçtikleri dersleri internet 

ortamında danışmanlarına (İngilizce hazırlık sınıfı öğrencileri hariç) onaylatacaklardır. Resmi 

danışmanları atanıncaya kadar öğrencilerin danışmanları Anabilim Dalı Başkanıdır.  

 Derslere yazılımlarla ilgili daha ayrıntılı bilgiler, Enstitü web sayfasında yer alan Enstitü Yönergesi 

linkinden veya http://www.ebilen.ktu.edu.tr/altlinkler/indexe.php adresinden öğrenilebilir.  

 Ders aşamasına geçmiş öğrenciler en geç ders aşamasına geçmiş oldukları birinci dönemin sonuna kadar 

danışmanlarını seçmek zorundadırlar. Bilimsel Hazırlık Programı öğrencileri ders aşamasına geçene dek 

danışman seçiminde bulunmayacaklardır.  

 

 

 

 

 

http://www.ebilen.ktu.edu.tr/FTPformlar/gn_bilimsel_hazirlik.doc
http://www.ebilen.ktu.edu.tr/altlinkler/indexe.php
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Anabilim Dalları İletişim Bilgileri 

Anabilim Dalı Adresi      Telefon 

İlköğretim* Fatih Eğitim Fakültesi Kampusu Akçaabat/Trabzon    377 73 86 

Ortaöğretim Fen ve Matematik  

Alanları Eğitimi* 
Fatih Eğitim Fakültesi Kampusu Akçaabat/Trabzon     377 73 81 

  *Doktora mülakat sınavına girecek adaylar bu birimlere başvuracaktır. 

 

10. KILAVUZ EKLERĠ 

EK–1: 2011–2012 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Lisansüstü Başvuru Formu 

EK–2: 2011–2012 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Lisansüstü Başvuru Taahhütnamesi 

EK–3: Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Muafiyet Formu 

EK–4: Enstitü Posta Adresi Bilgileri Formu  
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EK – 1 

 

KTÜ EĞĠTĠM BĠLĠMLERĠ ENSTĠTÜSÜ 

2011–2012 EĞĠTĠM-ÖĞRETĠM YILI BAHAR YARIYILI 

LĠSANSÜSTÜ BAġVURU FORMU 

(Formu Bilgisayar Ortamında Doldurunuz) 

 
Kimlik ve İletişim Bilgileri 

TC Kimlik Numarası  Adı ve Soyadı  

Telefon Numarası  E-posta adresi  

Adres  

 

 

 
ALES Bilgileri 

Dönemi  

Sayısal Puanı  Sözel Puanı  Eşit Ağırlık Puanı  

 
Tercih Bilgileri 

Tercih 

Sırası 
Anabilim Dalı Bilim Dalı (varsa) Programı 

1.    (  ) Doktora 

2.    (  ) Doktora 

 
                                                                                                                                             …./01/2012 

EĞĠTĠM BĠLĠMLERĠ ENSTĠTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ’NE 

 

         2011–2012 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Lisansüstü başvuru kılavuzunda belirtilen şartları kabul 

ediyorum. Başvuru formunun değerlendirmeye alınmasını saygılarımla arz ederim.  

                                                                                                                                                                                                                                                               

    …………………………. 

                                                                                                                                                          İmza 
 
Ek: Taahhütname 

Lisans Bilgileri 
(Yüksek lisans ve Doktoraya Başvuracakların Bu Alanı 

Doldurmaları Zorunludur.) 

Yüksek Lisans Bilgileri 
(Yüksek lisans Derecesiyle Doktoraya Başvuracakların Bu 

Alanı Doldurmaları Zorunludur.) 

Üniversite  Üniversite  

Fakülte  Enstitü  

Bölüm  Anabilim 

Dalı 

 

Program  Bilim Dalı 

(varsa) 

 

Mezuniyet 

Notu 

 Mezuniyet 

Notu 

 

Bu forma taahhütname ve istenen belgeler taahhütnamede belirtilen sıralamaya göre eklenerek enstitüye teslim edilecektir. 
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EK – 2 

 

KTÜ EĞĠTĠM BĠLĠMLERĠ ENSTĠTÜSÜ 

2011–2012 EĞĠTĠM-ÖĞRETĠM YILI BAHAR YARIYILI  

LĠSANSÜSTÜ BAġVURU TAAHHÜTNAMESĠ 

(Formu Bilgisayar Ortamında Doldurunuz) 

…./01/2012 

 

 
 

 

 

KTÜ EĞĠTĠM BĠLĠMLERĠ ENSTĠTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ’NE 

 

Enstitünüz 2011-2012 bahar dönemi doktora programlarına başvurmak için istenen belgeler ektedir. 

Başvuru belgelerinin notere, belgelerin düzenlendiği kurumlara veya asılları gösterilmek kaydıyla 

Enstitünüze onaylatılanlarının ve okunaklı olanlarının kabul edileceğini, eksik belgeli başvuruların, 

fotokopi, faks gibi belgelerin kabul edilmeyeceğini, başvuru belgelerinin tarafıma iade edilmeyeceğini ve 

herhangi bir programa yerleşememem durumunda başvuru belgelerimin Enstitünüzce imha edileceğini 

biliyor ve kabul ediyorum. 

 

  

………………………….. 

                                                                                                                                 İmza 

 

Ekler:  

1) BaĢvuru Formu (EK-1)   

2) Lisansüstü BaĢvuru Taahhütnamesi (Ek-2) 
3) Onaylı Yüksek Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi (Lisansla birleştirilmiş tezsiz yüksek 

lisans mezunları lisansla birleştirilmiş tezsiz yüksek lisans diplomalarını veya geçici mezuniyet belgelerini 

ekleyeceklerdir.) 
4) Yüksek Lisans ve Lisans Transkripti (Lisansla birleştirilmiş tezsiz yüksek lisans mezunları lisansla 

birleştirilmiş tezsiz yüksek lisans transkriptlerini ekleyeceklerdir. İki yıllık ön lisans programından sonra 

dikey geçişle lisans eğitimini tamamlayanlar lisans mezuniyet notunu gösteren transkript belgesi ile lisans 

diplomasını ekleyeceklerdir.) 

5) ALES Belgesi 
6) ÜDS' den en az 55 puan veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavdan bu puanın eşdeğer bir puan 

aldığını gösterir belge 

7) Yabancı Dil Muafiyet Formu (Ek-3) (Yabancı dil hazırlık sınıfı muafiyet şartını sağlayanlar bu formu 

dolduracaklardır) 

8) Başvuru ücretini ödediğini gösterir banka dekontu 

 

 

TC Kimlik Numarası  

Adı ve Soyadı  

Telefon Numarası  

E-posta adresi  

Adres  

 

Başvurduğu Program  (   ) Doktora 
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EK – 3 

 

KTÜ EĞĠTĠM BĠLĠMLERĠ ENSTĠTÜSÜ 

YABANCI DĠL HAZIRLIK SINIFI MUAFĠYET FORMU 

(Formu Bilgisayar Ortamında Doldurunuz) 

…./01/2012 

 

TC Kimlik Numarası  

Adı ve Soyadı  

 

 

KTÜ EĞĠTĠM BĠLĠMLERĠ ENSTĠTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ'NE 

 

2011-2012 Eğitim-öğretim yılı bahar yarıyılında, aşağıda tercih ettiğim doktora programına 

yerleşmem durumunda ekte sunduğum yabancı dil belgesinin Yabancı Dil Hazırlık sınıfından muafiyet için 

değerlendirmeye alınmasını saygılarımla arz ederim. 

 

Tercih Bilgileri: 

 

Anabilim Dalı     Bilim Dalı (varsa)    

 1)…………………………………… ………………………………………

 2)…………………………………… ………………………………………  

               

 

 

…………………... 

                                                                                                                                           İmza  
 
 
 

Yabancı Dil Sınavı Adı  

Dönemi/Tarihi  

Puanı  

 
 
  
EK: Dil Sınavını Gösterir Belge (Onaylı) 

 

 

Not: Yabancı dil muafiyet şartını sağlayanlar bu formu başvuru belgeleri ile birlikte Enstitüye teslim 

edecektir. 
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 EK - 4 

BAġVURU SAHĠBĠNĠN; 

ADI VE SOYADI: 

ADRESĠ: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       EĞĠTĠM BĠLĠMLERĠ ENSTĠTÜSÜ 

 

KARADENĠZ TEKNĠK ÜNĠVERSĠTESĠ 

       FATĠH KAMPÜSÜ 

        BESYO MÜDÜRLÜK BĠNASI ALT KATI 

       61335 – SÖĞÜTLÜ – AKÇAABAT - TRABZON 
 

 

 

 


